Prê·Aasembleia Geral Extraordinária e Ordinãr1a 
PA 07 - Codó/MA 

Edital de Convocação 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Centro Leste 
Norte Maranhense • Sicoob Centroleste. no uso das atnbuiçOes que lhe confere o Estatuto 
Social. convoca os 496 (Quatrocentos e Noventa e Seis) a550clados do PA 07, em 
condições de votar, para se reunirem em Pré-Assembleta Geral Extraon:lmâda e Ordinária. 
a ser realizada no dia 03 de abril de 2023 és 10h00, com a presença de no mlnimo 10 
(dez) dos associados, em terceira convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos, que compõem a ordem do dia·